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Romantiliselt hubane 
käsitööpalkmaja, mis 
kujundati ja ehitati 
tervikuna, pakub omanikele 
mõnusat äraolemispaika.

MARIKA TOMBERG
kaasautor

Arhitekt Reio Treieri sõnul läks selle 
maja planeerimine suurepäraselt. “Te-
gemist on täielikult individuaalprojek-
ti järgi loodud majaga. Leidsime selleks 
puhuks ka väga hea ehitaja,” kirjeldab ar-
hitekt, kellega koostöös maja üles ehitati. 

“Väljakutse selle maja puhul oli leida 
head koostööpartnerid nii palgi- kui ül-
dehituse osas ning see meil ka täielikult 
õnnestus,” ütleb Treier ning tõdeb, et mõ-
nes mõttes tegi teostamise keerulisemaks 
asjaolu, et väljastpoolt on maja ümarpalk, 
seest aga silepuit. “Selline oli tellija eri-
soov, et oleks mugav sees mööblit paigal-
dada ning et majas tekiks vähem tolmu.” 

Sobib elamiseks aasta ringi. Treier sõ-
nab, et palgid tootis ja paigaldas Vipson 
Projekt OÜ, kelle suur kogemustepagas 
oli üks palgifirma valikukriteeriume. 
Maja sai planeeritud aastaringseks ela-
miseks Saaremaal. Et tagada maja üldist 
õhupidavust, paigaldati majale isepaisu-
vad tihendid. 

Kokku 134ruutmeetrise maja esime-
sel korrusel on põrandaküte ning teisel 
radiaatorküte, kusjuures mõlemad toi-
mivad maakütte kaudu. Maaküttel põhi-
neb lisaks soojuse tagamisele ka ventilat-
sioon. “Õhk liigub siin majas üleüldse vä-
ga hästi ning kõik süsteemid on automa-
tiseeritud. Kui elanikke parajasti majas 
pole, siis juhitakse küttesüsteeme mobii-
li teel,” ütleb Treier ja lisab, et ka saun põ-
hineb maaküttel. 

Vanade traditsioonide elus hoidmiseks 
sai majale pandud rookatus. Suvemajas 
on olulised veel mitmedki detailid, näi-
teks trepi asukoht, millest kujunes ruu-
mi disainelement. 

Eeltöö ekskursioonidel. Palkmaja oma-
nikuks on arhitekti abikaasa Kaisa. Naine 
andis ette maja idee ja plaani, milline su-
vemaja ehitada. “Me ei pidanud kõike ise 
välja mõtlema,” räägib omanik, “sest meil 
oli Muhu ehitaja käest saadud kavand ju-
ba ees, mida hakkasime enda jaoks ümber 
tuunima.” Kõige rohkem jäi Kaisa rahule 
palgiga, mis tuli Võrumaalt, ja väga impo-
neerivad talle ka valminud katusekaared. 

“Enne suvemaja ehituse algust sõitsi-
me palju Saaremaal ringi,” kirjeldab ta, 
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